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Industriebereichen und Bereichen außerhalb der Industrie 1968
und örtlichen Einheiten

Bruttoproduktion

Textil­
industrie

W irtschaf tsbere iche

Lebens­
mittel­

industrie
Industrie

Bau­
wirt­
schaft

Land­
wirt­

schaft1)

Verkehr,
Post-
und

Fern­
melde­
wesen

Handel

konstante Preise

5 990 8 971 7 666 816 939 - 653 722
29 209 82 249 17 274 429 6 279 3 379 _ 4 726

- - 9 055 616 4 596 - - -
6 946 981 2 866 293 194 033 5 497 - 601

6 277 678 837 - - - -

20 724 16 412 32 523 156 121 405 1 861 177 305 8 389

421 4 360 11 402 803 83 271 - 221 937 980

445 577 901 14 850 101 32 451 25 842 241 42 525
8 890 566 3 847 9 059 934 390 655 — 1 223

234 23 121 433 23 278 316 60 48 508 196 2 546 188

9 399 673 23 239 431128 656 301 443 424 85 742 400 332 2 605 354

zent
der Bruttoproduktion der Bereiche

0,1 0 6,0 0,2 — 0,2 0
0,3 0,4 13,4 1,4 3,9 - 0,2
- - 7,0 1,0 - - -

0,1 0 2,2 43,8 6,4 - 0
0 0 0,5 - — - —

0,2 0,1 25,3 27,4 2,2 44,3 0,3

0 0 8,9 18,8 - 55,4 0

4,7 0 11,5 7,3 30,1 0 1,6
94,6 0 7,0 0 0,8 - 0
0 99,5 18,1 0 56,6 0 97,7

100 100 100 100 100 100 100

Produktion der Erzeugnishauptgruppen

0,1 0,1 99,6 0 — 0 0
0,2 0,5 99,7 0 0 - 0
— - 99,9 0,1 - - -
0,2 0 93,5 6,3 0,2 - 0
0 0 99,9 — - - -

0,1 0 99,0 0,4 0 0,5 0

0 0 97,1 0,7 - 1,9 0

3,0 0 99,3 0,2 0,2 0 0,3
98,1 0 99,9 0 0 — 0
0 89,3 90,0 0 0,2 0 9,8

7,1 17,6 973 0,3 0,1 0,3 2,0

Sonstige
produ­

zierende
Zweige

21 169
35

15 085

28 862

4 919 
2 418 
2 286

74 774

28,3
0

20,2

38,6

6,6
3,2
3,1

100

0,3
0

0

0,2

0
0
0
0,1

Kulturelle 
und 

soziale 
! Einrich- 
! tungen

Übrige
nicht-
produ-

zierende
Bereiche

Zusammen
Lfd.
Xr.

156 3 525 7 693 980 1
37 523 - 17 326 371 o

- - 9 060 212 3
- 266 3 066 690 4

— 459 679 296 5

481 2 072 32 849 754 6

2 169 655 11 740 677 7

422 1 291 14 957 792 8
— 39 9 064 659 9
878 2129 25 878 561 10

41 629 10 436 132 317 992 11

0,4 33,8 5,8 1
90,1 _ 13,1 2
— — 6,8 3
- 2,5 2,3 4
“ 4,4 0,5 5

1,2 19,9 24,8 6

5,2 6,3 8,9 7

1,0 12,4 11,3 8
- 0,4 6,9 9
2,1 20,4 19,6 10

100 100 100 11

0 0 100 1
0,2 - 100 2
— - 100 3
— 0 100 4
— 0,1 100 5

0 0 100 6

0 0 100 7

0 0 100 8
— 0 100 9
0 0 100 10
0 0 100 11


